РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.01.2022 года                                            № 1
с.Красная Долина

О введении и организации деятельности
внештатных пожарных  инструкторов на
территории муниципального образования
«Краснодолинский сельсовет»
Касторенского района Курской области
                            В целях оказания содействия и обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов администрации Краснодолинского сельсовета, осуществления контроля  за соблюдением  правил пожарной безопасности и проведением  пожарно-профилактических мероприятий, во исполнения распоряжения Администрации Касторенского района от 02.10.2006 года № 156-р «О введении и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов на территории района»:

                             1. Ввести и организовать деятельность внештатных пожарных инструкторов, руководствуясь Методическими рекомендациями Администрации Курской области.
                             2. Утвердить состав внештатных пожарных инструкторов администрации Краснодолинского сельсовета (приложение № 1).

                             3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гаврилову Н.И.
                             4.Распоряжение № 04-р от 15.02.2011 О введении и организации деятельности внештатных пожарных  инструкторов на территории муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, считать утратившим силу . Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Краснодолинского сельсовета                                                  В.В.Бобровников
                                                                                                             Приложение №1

                                                                                                                Утверждено

распоряжением глава администрации

Краснодолинского сельсовета

                                                                                                   от 10.01.2022 г.   № 1

С О С Т А В

внештатных  пожарных инструкторов

администрации Краснодолинского сельсовета
1. Жуков Игорь Борисович        - охранник « Агрокомплекс Олымский»
                                             (ул.Советская, ул.Луговая, ул.Заречная, пер.Школьный)
2. Семененков Михаил Федорович- учитель Краснодолинской СОШ

                                              с.Красная Долина (ул.Мира, пер. Прибрежный)
3. Жаркова Любовь Михайловна – специалист по земельным вопросам
                                            администрации, с.Красная Долина (ул.Садовая, д.Спасовка)
4. Евтехов Александр Михайлович – зоотехник СПК им.Карла Маркса

                                               (д.Алексеевка, д.Петровское)

5. Куделин Владимир Николаевич – не работает (с.Бычок, ул.Центральная)

6. Полякова Светлана Викторовна – водоснабжение Бычковского АНО
                                               (д.1-я Алексеевка, с. Бычок ул. Центральная ,ул. Рогачи
7. Карбовская Елена Владимировна – директор Бычковского ДК

                                                               (д.2-я Алексеевка)

8. Чернявская Людмила Александровна
                                                               (д.Братская Бочаровка)
9. Мудрин Сергей Николаевич – не работает (д.Братское Обьединение)

10. Порядина Татьяна Викторовна – библиотекарь МКУ « Краснодолинская сельская библиотека) (п.Садовый)

11. Климова Татьяна Михайловна – заведующая Новодворской библиотеки

                                                               (п.Новодворский, ул.Школьная)

12. Журавлева Елена Павловна – санитарка ФАП Новодворский (п.Новодворский,

                                                                  ул.Центральная)

13. Просветова Наталья Викторовна – худрук ДК (д.Азарово)
14. Барских Ольга Владимировна – не работает (д.Озерки)

15. Богданова Нина Анатольевна -  не работает (х.Дмитриевка)
16. Демина Вера Алексеевна – не работает (с.Евгеньевка)